ПРОЕКТ
Вносится Администрацией Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от №
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов
Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  13.12.2018  № 132
(в редакции от 27.06.2019) «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
во втором абзаце цифры «8 056 864,6» заменить цифрами «8 058 419,8»;
в третьем абзаце цифры «8 359 274,1» заменить цифрами «8 352 209,6»;
в четвертом абзаце цифры «302 409,5» заменить цифрами «293 789,8».
1.2. В пункте 2:
во  втором  абзаце  цифры  «7 128 448,4»,  «7 385 452,4»  заменить  соответственно

цифрами «7 118 672,5» и «7 495 342,4»;
в  третьем  абзаце  цифры  «7 059 578,2»,  «7 405 946,7»  заменить  соответственно

цифрами «7 049 016,3» и «7 515 338,6»;
в четвертом абзаце цифры «68 870,2», «20 494,3» заменить соответственно цифрами

«69 656,2» и «19 996,2».
1.3. В пункте 5:
в первом абзаце цифры «4 247 089,4» заменить цифрами «4 240 024,9»;
во  втором  абзаце  цифры  «3 371 186,0»,  «3 587 417,5»  заменить  соответственно

цифрами «3 361 410,1», «3 697 307,5».

1.4. В пункте 17 цифры «829 319,9», «136 265,2», «106 923,1» и «92 456,3» заменить
соответственно цифрами «834 228,7», «152 555,1», «105 722,8» и «91 256,0».

1.5. В пункте 18:
во втором абзаце цифры «2 720 288,4» заменить цифрами «2 720 287,7»;
в пятом абзаце цифры «102 705,1» заменить цифрами «92 705,1».
1.6. Приложения  №  3–8  изложить  в  редакции  соответствующих  приложений

№ 3–8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования
«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ